
 

 

 

 

 

Özel Durum Açıklaması (Genel) 

 

Özet Bilgi 

Paya Dönüştürülebilir Tahvil Hakkında  

 

 

Özel Durum Açıklaması (Genel)  

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No) 

Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No) 

Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi - 

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No) 

Bildirim İçeriği  

Açıklamalar  

 

 

DO & CO Aktiengesellschaft ("Şirket"), 28 Ocak 2021 valörlü ve 28 Ocak 2026 vadeli, her biri 100.000,00 

Avro değerinde 1.000 adet paya dönüştürülebilir tahvile ("Paya Dönüştürülebilir Tahviller") bölünmüş, 

toplam 100 milyon Avro nominal tutarında paya dönüştürülebilir tahvil ihraç etmiştir. 

 

Şirket'teki güncel toplam hisse adedi 9.744.000 adettir. 

 

Bugün bir paya dönüştürülebilir tahvil sahibi, toplam 1.100.000,00 Avro nominal değerli Paya 

Dönüştürülebilir Tahvillerini Şirket hisselerine dönüştürme beyanında bulunmuştur. Halihazırda 

80.6301 Avro olan dönüştürme fiyatına göre bu, Şirket’te ihraç edilecek toplam 13.642 adet yeni 

hisseye karşılık gelmektedir.  

 

Paya dönüştürülebilir tahvillerin hüküm ve koşullarına uygun olarak alınan dönüştürme beyanlarının 

yürürlüğe girmesinden sonra, Yönetim Kurulu (Paya Dönüştürülebilir Tahvillerin hüküm ve koşullarına 

uygun olarak Hesaplama Aracısı’nın beklemedeki hesaplamalarına tabi olarak), Şirket’in 15 Ocak 2021 

tarihinde yapılan olağanüstü genel kurul toplantısında kararlaştırılan şartlı sermaye artırımından 

Gönderim Tarihi Bildirim Tipi 

03.02.2023 23:56:21 ÖDA 



Şirket’te toplam 13.642 adet yeni hisse ihracı konusunda gerekli kararı alacaktır. Yeni paylar, 

dönüştürme beyanlarının geçerlilik tarihinden itibaren en geç 15 iş günü içinde (Paya Dönüştürülebilir 

Tahvillerin hüküm ve koşullarına uygun olarak) ihraç edilecektir. 

 

13.642 adet daha yeni hisse ihracı ile, 2 Şubat 2023 (dahil) tarihine kadar beyan edilen ve henüz ihraç 

edilmemiş 44.647 adet yeni hisse ile sonuçlanan dönüşümler de dikkate alındığında, Şirket'teki hisse 

adedi 9.802.289 Şirket'in sermayesi ise 19.604.578,00 Avro'ya yükselecektir. 

 

Tüm yeni hisselerin, yeni hisselerin ihraç edildiği tarihte şirketin mevcut hisselerinin temettü hakkına 

karşılık gelen temettü hakkı vardır. 

 

Yasal uyarı 

Bu duyuru, Şirket'in menkul kıymetlerini satmak için bir teklif veya Şirket'in menkul kıymetlerini satın 

almak için bir teklif talebi teşkil etmez. Amerika Birleşik Devletleri, Avustralya, Kanada, Japonya, Güney 

Afrika veya menkul kıymetlerin teklifinin veya satışının yasadışı olabileceği başka herhangi bir hukuk 

düzeninde doğrudan veya dolaylı olarak yayınlanmayı, dağıtılmayı veya iletilmeyi amaçlamamaktadır. 

 

  

 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer 

alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, 

bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde 

etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu 

beyan ederiz. 

 


